

	Scenariebeskrivelser	Består klubben?	Hvad får jeg som medlem ift. allerede indbetalt kontingent?	Kræver det nye medlemmer til bestyrelsen?	Tids-horisont	Kræver det en ny ekstraordinær generalforsamling?
1	<p>Forhandlingsmandat ift. Helsingør Kommune Generalforsamlingen vælger at bestyrelsen skal gå i forhandling med Helsingør Kommune om optagelse af et lån som vil give mulighed for at betale fuldt kontingentet tilbage til alle medlemmer, der måtte ønske dette. Opnås politikts tilsagn til lån indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling for dennes stillingtagen hertil. Opnås der ikke politiske opbakning til forslag til en lånemodel indkaldes til ekstraordinær generalforsamling, hvor der skal stemmes om scenarie 2-3-4.</p> <p>Helsingør Svømmeklub drives videre med færrest mulige omkostninger indtil en afklaring af forhandlingerne foreligger.</p>	Ja	Mulighed for 100% tilbagebetaling af kontingent.	Ja	Inden nytår	Ja Generalforsamlingen skal godkende optagelse af gæld.
2	<p>Ingen tilbagebetaling af kontingent Generalforsamlingen vælger at der ikke skal foretages tilbagebetaling af allerede indbetalte kontingenter for sæsonen 2024/2025 hvilket gælder for både undervisningsafdelingen og konkurrenceafdelingen.</p> <p>Helsingør Svømmeklub drives videre med færrest mulige omkostninger hvor hold-opsætninger, undervisningsmateriale og udstyr bibeholdes og står klar til åbningen af den renoverede svømmehal. Forud for opstart skal ny leder for undervisningsafdelingen rekrutteres af bestyrelsen for forberedelse af opstart og ansættelse af trænere og sikre deres uddannelse.</p>	Ja	0% tilbagebetaling	Ja	Ingen	Nej
3	<p>Tilbagebetaling af tilgængelige midler Generalforsamlingen vælger at alle medlemmer skal tilbydes muligheden for udbetaling af en ligelig procentdel af allerede indbetalt kontingent. Udbetalingen vil ske efter anmodning fra hvert enkelt medlem, der ønsker at benytte sig af tilbuddet inden 1. december 2024.</p> <p>Procentsatsen fastsættes ud fra klubbens samlede tilgængelige likvide midler når der er taget højde for udgifter der skal afholdes forinden såsom lønforpligtelser til ansatte i deres opsigelsesperiode.</p> <p>Evt. tilbageværende midler grundet manglende krav om refusion samt klubbens materiel, knowhow mv. overdrages til Svøm Danmark iht. klubbens vedtægter om §12 opløsning.</p>	Nej	Vurderes på nuværende tidspunkt til at være op til 20 % af indbetalt kontingent.	Ja	Nytår	Ja Generalforsamlingen skal godkende opløsningen af klubben.
4	<p>Medlemmernes fastholdelse af krav om fuld refusion trods afslag/fravalg af lånoptag hos Helsingør Kommune Generalforsamlingen vælger på vegne af medlemmerne at fastholde et krav om fuld refusion af indbetalte kontingenter. Da udgifterne til klubbens ansatte i deres opsigelsesperioder har forrang for krav om refusion m.fl., så vil kravene overstige klubbens evne og mulighed for at betale.</p> <p>Der vil som konsekvens heraf blive indgivet egenbegæring til skifteretten om, at klubben tages under konkursbehandling. Da der i praksis vil være tale om et stort antal mindre kreditorer (medlemmer) er det vurderingen af klubbens eksterne advokat at omkostningerne hertil kan løbe op i potentielt 500.000 kroner.</p>	Nej	0% - 5% tilbagebetaling.	Nej	Uafklaret.	Ja Generalforsamlingen skal godkende opløsningen af klubben.